様式第 17号（第 23条関係）

現場代理人等決定（変更）通知書

年  月  日

島原市長            様

受注者  住 所

     氏 名              印

下記のとおり決定（変更）したので通知します。

記

工事名

工事場所  島原市

１ 現場代理人

氏      名 職  務  権  限

 契約書第１０条第４項の規定による。

２ 主任技術者又は監理技術者

氏      名 資  格  経  験  等

３ 専門技術者

専門工事名 氏   名 資  格  経  験  等

注 １ 現場代理人の権限を制限したときは、その内容を職務権限の欄に記載すること。

  ２ 主任技術者（監理技術者）及び専門技術者の資格経験欄には建設業法第２６条及び

同第２６条の２に規定する資格要件を知ることができる範囲内で記載すること。